
第 1/2 页 2002-4

型号 3703 3703 3703 3703

木工修边机

6毫米 (1/4吋)



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
3

型号 3703 3703 3703 3703

第 2/2 页 2002-4

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
1 851629-3 铭牌 3703 1
2 911168-6 半圆头螺丝 M4X40
3 265995-6 自攻螺丝 PT4X18
4 687052-4 电源线压板
5 410062-4 后盖
6 694018-7 电源线
7 682502-4 电源线护套 8－85
8 159301-4 电机机壳（后） 3703 包含零件. 20
9 643550-8 碳刷盖 5－8

10 191940-4 碳刷 CB－411
11 593148-0 定子组件 220V
12 211028-5 轴承 627LB
13 681614-0 绝缘垫圈
14 911596-5 半圆头螺丝 M4X70
15 518851-2 转子组件 220V 打刻 包含零件. 12,13,16,17
16 241615-6 风叶 68
17 211223-7 轴承 6002LLH
18 253905-5 波形弹性垫圈 23
19 414567-6 电机机壳
20 263014-2 橡皮柱4
21 410069-0 开关座
22 651467-1 开关 STE 206K
23 645105-5 电容
24 251890-6 螺丝 M5X33
25 763608-8 弹簧套筒 1／4吋
26 763606-2 弹簧套筒螺母 M6
27 226217-9 直齿轮 16
28 411930-4 底座
29 411115-2 挡屑板
30 410585-2 底座保护板
31 251308-7 半圆头螺丝M4X10
32 251815-0 旋钮M6X25
33 253903-9 波形弹性垫圈 6
34 941151-9 平垫圈 6
35 312650-2 修边导板
36 251819-2 旋钮M6
37 323495-3 滚圈11
38 251420-3 平头螺丝M5
39 252632-1 蝶形螺母M5
40 941101-4 平垫圈5
41 341136-9 卡板
42 912116-8 沉头螺丝 M4X12
43 251815-0 旋钮M6X25
44 253903-9 波形弹性垫圈 6
45 941151-9 平垫圈 6
46 312396-0 导板座
47 312650-2 修边导板 包含零件. 35-38,41-46 

132384-9 修整导座
343577-5 样规导板
122391-0 直线导件
781003-0 扳手 10
781008-0 扳手 17
122238-8 修整底座总成


